
Pl. Nr Name Vorname Kat UCI‐ID JG Nat LRV Team/Verein Zeit

1. 5 WAFLER Tim MJ 100 350 223 37  2002 AUT Tirol Radsport Stanger Kitzbühel

2. 8 VIEHBERGER Lukas MU 100 350 233 47  2000 AUT NÖ CYCLING TEAM SPORT.LAND.NÖ

3. 21 GAUBATZ Lukas AM 100 107 395 00  1989 AUT NÖ FORMAT  RC

4. 6 BUSCHEK Paul MJ 100 491 422 04  2002 AUT Tirol Radsport Stanger Kitzbühel

5. 10 MÜLLER Andreas ME 100 024 190 21  1979 AUT Bgld RSC ARBÖ Südburgenland

6. 11 IMREK Dominik ME 100 089 295 39  1994 AUT Bgld RSC ARBÖ Südburgenland

7. 25 KOHANFEKR Kayvan AM 100 734 463 60  1991 IRI NÖ Radclub Pottendorf

8. 2 KOVAR Stefan MJ 100 489 886 20  2002 AUT Tirol Radsport Stanger Kitzbühel

9. 4 ZAUCHNER Lucas MJ 100 350 504 27  2002 AUT Tirol Radsport Stanger Kitzbühel

10. 22 EHRL Daniel AM 100 535 879 35  1980 GER Wien Radclub Radcore

11. 12 BEHAM Armin ME 100 920 464 15  1990 AUT Wien ARBÖ headstart ON Fahrrad

12. 24 GRABMAYER Hermann AM 100 350 199 13  1987 AUT Wien ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co

13. 14 LÖSCHL Florian MJ 100 350 227 41  2001 AUT Wien Radsportclub Donaustadt

Finale um Pl. 7‐13

Pl. Nr Name Vorname Kat UCI‐ID JG Nat LRV Team/Verein

1. 25 KOHANFEKR Kayvan AM 100 734 463 60  1991 IRI NÖ Radclub Pottendorf

2. 2 KOVAR Stefan MJ 100 489 886 20  2002 AUT Tirol Radsport Stanger Kitzbühel

3. 4 ZAUCHNER Lucas MJ 100 350 504 27  2002 AUT Tirol Radsport Stanger Kitzbühel

4. 22 EHRL Daniel AM 100 535 879 35  1980 GER Wien Radclub Radcore

5. 12 BEHAM Armin ME 100 920 464 15  1990 AUT Wien ARBÖ headstart ON Fahrrad

6. 24 GRABMAYER Hermann AM 100 350 199 13  1987 AUT Wien ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co

7. 14 LÖSCHL Florian MJ 100 350 227 41  2001 AUT Wien Radsportclub Donaustadt

Finale um Pl. 1‐6

Pl. Nr Name Vorname Kat UCI‐ID JG Nat LRV Team/Verein

1. 5 WAFLER Tim MJ 100 350 223 37  2002 AUT Tirol Radsport Stanger Kitzbühel

2. 8 VIEHBERGER Lukas MU 100 350 233 47  2000 AUT NÖ CYCLING TEAM SPORT.LAND.NÖ

3. 21 GAUBATZ Lukas AM 100 107 395 00  1989 AUT NÖ FORMAT  RC

4. 6 BUSCHEK Paul MJ 100 491 422 04  2002 AUT Tirol Radsport Stanger Kitzbühel

5. 10 MÜLLER Andreas ME 100 024 190 21  1979 AUT Bgld RSC ARBÖ Südburgenland

6. 11 IMREK Dominik ME 100 089 295 39  1994 AUT Bgld RSC ARBÖ Südburgenland

1. Lauf 1/2Finale

Pl. Nr Name Vorname Kat UCI‐ID JG Nat LRV Team/Verein

1 11 IMREK Dominik ME 100 089 295 39  1994 AUT Bgld RSC ARBÖ Südburgenland

2 6 BUSCHEK Paul MJ 100 491 422 04  2002 AUT Tirol Radsport Stanger Kitzbühel

3 8 VIEHBERGER Lukas MU 100 350 233 47  2000 AUT NÖ CYCLING TEAM SPORT.LAND.NÖ

4 24 GRABMAYER Hermann AM 100 350 199 13  1987 AUT Wien ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co

Rel 14 LÖSCHL Florian MJ 100 350 227 41  2001 AUT Wien Radsportclub Donaustadt

Rel 25 KOHANFEKR Kayvan AM 100 734 463 60  1991 IRI NÖ Radclub Pottendorf

1. Lauf 1/2Finale

Pl. Nr Name Vorname Kat UCI‐ID JG Nat LRV Team/Verein

1 5 WAFLER Tim MJ 100 350 223 37  2002 AUT Tirol Radsport Stanger Kitzbühel

2 21 GAUBATZ Lukas AM 100 107 395 00  1989 AUT NÖ FORMAT  RC

3 10 MÜLLER Andreas ME 100 024 190 21  1979 AUT Bgld RSC ARBÖ Südburgenland

4 2 KOVAR Stefan MJ 100 489 886 20  2002 AUT Tirol Radsport Stanger Kitzbühel

5 22 EHRL Daniel AM 100 535 879 35  1980 GER Wien Radclub Radcore

6 12 BEHAM Armin ME 100 920 464 15  1990 AUT Wien ARBÖ headstart ON Fahrrad

7 4 ZAUCHNER Lucas MJ 100 350 504 27  2002 AUT Tirol Radsport Stanger Kitzbühel

Pl. Nr Name Vorname Kat UCI‐ID JG Nat LRV Team/Verein
1. 22 EHRL Daniel AM 100 535 879 35  1980 GER Wien Radclub Radcore
2. 12 BEHAM Armin ME 100 920 464 15  1990 AUT Wien ARBÖ headstart ON Fahrrad
3. 24 GRABMAYER Hermann AM 100 350 199 13  1987 AUT Wien ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co
4. 14 LÖSCHL Florian MJ 100 350 227 41  2001 AUT Wien Radsportclub Donaustadt
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